Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого   созыва

 Одиннадцатая   сессия

Р Е Ш Е Н И Е

От  01 июля 2011 г.  № 11/539                                                         г. Краснодон

“Об отказе в возобновлении договора
 аренды земельного участка

 ПАО АБ «Укргазбанк»
          В связи с тем, что срок действия договора аренды земельного участка рег. № 040640300059 от 16.06.2006 года заключенного с ОАО АБ «Укргазбанк» истек 16.06.2011 года, учитывая, что в Краснодонский городской совет не было представлено доказательств того, что правопреемником ОАО АБ «Укргазбанк» является ПАО АБ «Укргазбанк», руководствуясь ст. 26 Закона Украины “О местном самоуправлении в Украине”, Регламентом Краснодонского городского совета, Краснодонский городской совет

Р Е Ш И Л:

1.      Отказать в возобновлении договора аренды земельного участка рег. № 040640300059 от 16.06.2006 года ПАО АБ «Укргазбанк».

2.       Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, земельных отношений и использования природных ресурсов (Галушкин С.В.).

ГОРОДСКОЙ  ГОЛОВА                                                             Ю.Б. БАКЛАГОВ